

工事名称: 日本万国博覧会記念公園事務所移転改修電気設備工事(第2工区)
(その2)

工事場所: 吹田市千里万博公園

総工事費 ¥190,060,200 .-

工事価格 ¥172,782,000 .-

工事概要

電気設備工事一式(改修)
旧児童文学館を事務所転用するための改修工事
・受変電設備、発電設備、園内情報通信設備
【既存施設概要】
RC造 地上2階建地下1階 延べ面積3,131㎡

公告日	令和6年1月11日
開札日	令和6年2月1日
工期末	令和7年3月12日

日本万国博覧会記念公園事務所移転改修電気設備工事（第2工区）（その2）

電気 一般建築改修一般工事1ヶ所

名 称	数 量		金額(円)	計 (円)	備考
直接工事費					
	一式		126,843,860		
小計				126,843,860	
共通仮設費					
	一式		10,457,441		
小計				10,457,441	
現場管理費					
	一式		17,255,753		
小計				17,255,753	
一般管理費等	一式			18,224,946	
共通費計				45,938,140	36.2%
工事価格	一式			172,782,000	
消費税等相当額	一式			17,278,200	工事価格×10%
総工事費	一式			190,060,200	

内訳

名 称	摘 要	数 量				
直接工事費(内訳)	一般工事	一式	(H計算値)	119,152,430		
	申請費	一式	(E入力値)	234,000		
	処分費等	一式	(F入力値)	7,457,430		
小計			(E+F+H) (A入力値)	126,843,860		
共通仮設費 率算定分		一式	(I計算値)	4,003,521		
共通仮設費 積み上げ分		一式	(G入力値)	6,453,920		
小計				10,457,441		
現場管理費 率算定分		一式	(J計算値)	17,255,753		
小計				17,255,753		
一般管理費を除く小計			(K計算値)	154,557,054		
一般管理費等(補正分除く)		11.77%	(K-E-J5) 154,318,374	18,163,272	率算定用の 基準単価→	(K) 154,557,054
	(補正分)	0.04%	154,318,374	61,727		
			(小計)	18,224,999		
		数値処理		-53	数値処理前 工事価格→	172,782,053
小計		数値処理後小計		18,224,946		

共通費計算書

No. 3 大 阪 府 (共通費:令和3年12月改訂)

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
電気設備工事	1	式	126,843,860	
計			126,843,860	

電気設備工事 科目別内訳

2

電気設備工事				
名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
旧児童文学館改修	1	式	39,315,510	
園内通信設備	1	式	87,528,350	
計			126,843,860	

[illegible]

電気設備工事 細目別内訳

日本万国博覧会記念公園事務所移転改修電気設備工事（第2工区）（その2）

電気設備工事 細目別内訳

5

電気設備工事		旧児童文学館改修		受変電設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
予備線受電盤	屋外型、W=900	1	面	1,835,000	1,835,000	代価表 0003
本線受電盤	屋外型、W=900	1	面	2,660,000	2,660,000	代価表 0004
コンデンサ盤	屋外型、W=800	1	面	2,435,000	2,435,000	代価表 0005
低圧電灯盤	屋外型、W=800	1	面	1,880,000	1,880,000	代価表 0006
低圧動力盤	屋外型、W=1,200	1	面	3,136,000	3,136,000	代価表 0007
スコット変圧器盤	屋外型、W=800	1	面	1,615,000	1,615,000	代価表 0008
変圧器(屋内) (60Hz用) JIS C 4304-2013	油入 単相 6kV-210/105V 150kVA	1	台	924,000	924,000	代価表 0012
変圧器(屋内) (60Hz用) JIS C 4304-2013	油入 三相 6kV-210V 300kVA	1	台	1,648,000	1,648,000	代価表 0013
変圧器(屋内)	油入 スコット 30kVA	1	台	703,000	703,000	代価表 0014
高圧進相コンデンサ (60Hz用)	油入式 (L=6%用) 24kvar	1	台	101,000	101,000	
高圧進相コンデンサ用 直列リアクトル (60Hz用)	油入式 L=6% (50kvar用)	1	台	509,000	509,000	
600V耐燃性ポリエチレン 絶縁電線 (EM-IE)	5.5mm2	89	m	420	37,380	
600V耐燃性ポリエチレン 絶縁電線 (EM-IE)	38mm2	29	m	1,300	37,700	
600V耐燃性ポリエチレン 絶縁電線 (EM-IE)	60mm2	20	m	1,870	37,400	
600V耐燃性ポリエチレン 絶縁電線 (EM-IE)	100mm2	3	m	2,730	8,190	

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事		旧児童文学館改修		受変電設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
硬質ビニル電線管 (VE)	(16) 地中	85	m	970	82,450	
硬質ビニル電線管 (VE)	(28) 地中	12	m	1,480	17,760	
波付硬質合成樹脂管 (FEP)	(65)	11	m	1,600	17,600	
接地極 (銅板式)	600×600×1.5t	1	か所	56,400	56,400	
接地極 (銅板式)	900×900×1.5t	1	か所	98,000	98,000	
接地極 (銅覆銅棒打込式)	14φ×1.5m～2連	6	か所	9,660	57,960	
接地極 (銅覆銅棒打込式)	14φ×1.5m	2	か所	5,920	11,840	
接地極埋設標	金属製	5	枚	8,430	42,150	
消火器ボックス	ステンレス製 W235×H600×D170	1	個	22,000	22,000	代価表 0009
消火器ボックス	ステンレス製 W550×H750×D210	1	個	26,800	26,800	代価表 0010
消火器	ABC粉末 10型	3	本	11,500	34,500	代価表 0011
搬入費		1	式		808,000	別紙 00-0006
コンクリート工事	基礎工事	1	式		690,000	別紙 00-0007
土工事		1	式		45,700	別紙 00-0008
残土処分費		1	式		16,600	別紙 00-0009

6

[illegible]

電気設備工事		旧児童文学館改修			発電設備	
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
発電装置	105kVA 屋外低騒音型 (85db)	1	台	7,917,000	7,917,000	
油庫式 オイルタンク	1950L, 油面計, ボン フロートスイッチ付	1	台	3,510,000	3,510,000	
油水分離槽		1	式		540,000	
配管ビット	編鋼板 ステンレス製	1	式		321,000	
機器搬送費		1	式		195,000	
搬入工事費		1	式		468,000	
据付工事費		1	式		585,000	
燃料配管工事		1	式		1,560,000	
試運転調整費		1	式		585,000	
申請手続費		1	式		234,000	
燃料費	A重油	1,950	L	93	181,350	
600V耐燃性ポリエチレン 絶縁電線 (EM-IE)	22mm2	3	m	890	2,670	
EM-CETケーブ ^ル	200mm2 ビット・天井	2	m	14,900	29,800	
EM-CETケーブ ^ル	200mm2 FEP内 (PF・CD)	10	m	15,400	154,000	
EM-CEEケーブ ^ル	2mm2～ 2C ビット・天井	1	m	570	570	

7

電気設備工事 細目別内訳

日本万国博覧会記念公園事務所移転改修電気設備工事（第2工区）（その2）

電気設備工事 細目別内訳

8

電気設備工事		園内通信設備		構内通信線路		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
メタル接続盤 屋外自立型	W900×D400×H1100 50P+50P(ケーブル端子接続)	1	面	607,000	607,000	代価表 0017
メタル接続盤 屋外自立型	W900×D400×H1600 100P+200P(ケーブル端子接続)	1	面	873,000	873,000	代価表 0018
光成端盤－1 屋内自立型	W800×D350×H1500 光成端100C×3	1	面	2,071,000	2,071,000	代価表 0019
光成端盤－1－1 屋内壁掛型	W280×D100×H252 光成端24C×1	1	面	173,000	173,000	代価表 0020
光接続盤8－1 屋外自立型	W900×D450×H1800 光接続100C×3	1	面	1,669,000	1,669,000	代価表 0021
光分岐盤13 屋外自立型 (箱体既設再使用)	既設分岐盤 光接続100C×2収納	1	面	941,000	941,000	代価表 0022
光分岐盤14－1 屋外自立型	W900×D450×H1800 光接続100C×1、ケーブル接続30P	1	面	1,642,000	1,642,000	代価表 0023
光接続盤9 屋内壁掛型	W400×D160×H600 光接続24C×1	1	面	189,000	189,000	代価表 0024
防犯ITVラック		1	面	274,000	274,000	代価表 0025
ハットホルダ(既製品) (蓋・土工事別)	600× 600× 900 機械	3	基	126,000	378,000	
ハットホルダ蓋	600φ 2t	1	基	35,400	35,400	
化粧用ハットホルダ蓋	600角インターロッキング用	2	基	56,100	112,200	代価表 0049
ハットホルダ(既製品) (蓋・土工事別)	900× 900× 900 機械	25	基	147,000	3,675,000	
ハットホルダ蓋	600φ 20t	25	基	44,400	1,110,000	
600V耐燃性ポリエチレン 絶縁電線(EM-IE) (PF管内)	14mm2	24	m	630	15,120	

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事		園内通信設備		構内通信線路		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
EM-ケーブル	3.5mm2- 3C FEP内 (PF・CD)	29	m	880	25,520	
CCP-ケーブル	0.65mm2- 30P ビッド・天井	22	m	1,210	26,620	
CCP-ケーブル	0.65mm2- 30P 管内	706	m	1,380	974,280	
CCP-ケーブル	0.65mm2- 30P FEP内 (PF・CD)	351	m	1,290	452,790	
CCP-ケーブル	0.65mm2- 50P FEP内 (PF・CD)	597	m	1,860	1,110,420	
CCP-ケーブル	0.65mm2- 100P FEP内 (PF・CD)	1,092	m	3,250	3,549,000	
CCP-ケーブル	0.65mm2- 200P FEP内 (PF・CD)	1,074	m	5,470	5,874,780	
導入線		3,166	m	150	474,900	
EM同軸ケーブル	EM-5C-FB 管内	18	m	680	12,240	
EM同軸ケーブル	EM-5C-FB ラック	10	m	800	8,000	
EM同軸ケーブル	EM-5C-FB FEP内 (PF・CD)	48	m	620	29,760	
光ファイバケーブル	EM-SM-4C 天井内	38	m	1,010	38,380	代価表 0026
光ファイバケーブル	EM-SM-24C ビッド・天井	22	m	1,500	33,000	代価表 0001
光ファイバケーブル	EM-SM-4C 管内	33	m	1,150	37,950	代価表 0027
光ファイバケーブル	EM-SM-8C 管内	17	m	1,160	19,720	代価表 0028

電気設備工事 細目別内訳

9

電気設備工事		園内通信設備		構内通信線路		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
光ファイバケーブル	EM-SM-24C 管内	197	m	1,760	346,720	代価表 0002
光ファイバケーブル	EM-SM-100C 管内	482	m	2,370	1,142,340	代価表 0029
光ファイバケーブル	EM-SM-4C ラック	70	m	1,300	91,000	代価表 0030
光ファイバケーブル	EM-SM-8C ラック	53	m	1,310	69,430	代価表 0031
光ファイバケーブル	EM-SM-4C FEP内 (PF・CD)	18	m	1,080	19,440	代価表 0032
光ファイバケーブル	EM-SM-8C FEP内 (PF・CD)	537	m	1,090	585,330	代価表 0033
光ファイバケーブル	EM-SM-24C FEP内 (PF・CD)	628	m	1,630	1,023,640	代価表 0034
光ファイバケーブル	EM-SM-100C FEP内 (PF・CD)	1,837	m	2,240	4,114,880	代価表 0035
光ファイバケーブル 直線接続	8C	1	か所	62,500	62,500	代価表 0036
光ファイバケーブル 直線接続	24C	1	か所	113,000	113,000	代価表 0037
光ファイバケーブル 直線接続	100C (8C×13)	6	か所	356,000	2,136,000	代価表 0038
光ファイバケーブル 成端接続	8C	2	か所	39,000	78,000	代価表 0039
光ファイバケーブル 成端接続	24C	2	か所	82,800	165,600	代価表 0040
光ファイバケーブル 成端接続	100C (8C×13)	3	か所	293,000	879,000	代価表 0041
光ファイバケーブル 伝送損失測定	8C以下	1	か所	13,900	13,900	代価表 0042

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事		園内通信設備		構内通信線路		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
光ファイバケーブル 伝送損失測定	24C以下	1	か所	31,500	31,500	代価表 0043
光ファイバケーブル 伝送損失測定	100C以下	6	か所	69,100	414,600	代価表 0044
ねじなし電線管 (E)	露出配管 (塗装有) 25mm	51	m	1,630	83,130	
厚鋼電線管 (G)	露出配管 (塗装有) 36mm	580	m	3,950	2,291,000	
厚鋼電線管 (G)	露出配管 (塗装有) 42mm	996	m	4,450	4,432,200	
波付硬質合成樹脂管 (FEP)	(30)	785	m	1,030	808,550	
波付硬質合成樹脂管 (FEP)	(40)	5,249	m	1,200	6,298,800	
波付硬質合成樹脂管 (FEP)	(50)	597	m	1,380	823,860	
波付硬質合成樹脂管 (FEP)	(65)	1,086	m	1,600	1,737,600	
波付硬質合成樹脂管 (FEP)	(100)	1,074	m	2,520	2,706,480	
硬質ビニル電線管 (VE)	(16) 地中	24	m	970	23,280	
埋設標識シート	3.5倍長 (W) 150	17	m	390	6,630	
地中埋設標	鉄製	7	個	1,010	7,070	
FEP管用付属品	(40) 異種管接続材	4	個	4,160	16,640	
銅板製 プルボックス WP形 (露出形) 塗装共	300× 300× 200	34	個	19,200	652,800	

電気設備工事 細目別内訳

日本万国博覧会記念公園事務所移転改修電気設備工事（第2工区）（その2）

電気設備工事 別紙明細

11

電気設備工事		旧児童文学館改修		高压引込設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用する	1	式		10,300	別紙 00-0001
フェンス取外し	金網張立て H1800～2000W2000 再使用する	1	式		10,300	代価表 0015
計					10,300	
土工事		1	式		205,000	別紙 00-0002
土工事	機械堀方 ベックホ 0.45m3	31.96	m3	1,400	44,744	
土工事	機械埋め戻し ベックホ 0.45m3	20.99	m3	2,950	61,920.5	
土工事	山砂の類	9.88	m3	8,480	83,782.4	
建設発生土運搬	ダンプトラック 10t積級 ベックホ0.45m3 土砂 DID区間有り 4.0km以下	10.97	m3	1,350	14,809.5	
計					205,256.4	
残土処分費		1	式		46,000	別紙 00-0003
残土処分費		10.97	m3	4,200	46,074	
計					46,074	

電気設備工事 別紙明細

電気設備工事		旧児童文学館改修		高压引込設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
コンクリート類解体工事		1	式		172,000	別紙 00-0004
アスファルト・コンクリート 解体工事	舗装カッター切断 アスファルト (m)	79.7		480	38,256	
アスファルト・コンクリート 解体工事	アスファルト舗装 取り壊し (m3)	1.58		6,880	10,870.4	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 ベックホ0.45m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 12.0km以下	1.58	m3	2,950	4,661	
アスファルト・コンクリート 解体工事	地業 取り壊し (m3)	6.6		2,480	16,368	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 ベックホ0.45m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 28.5km以下	6.6	m3	5,000	33,000	
カッター入れ	コンクリート面 厚さ20～30mm	20.1	m	1,830	36,783	
アスファルト・コンクリート 解体工事	鉄筋コンクリート解体 ハンドブレイカー (m3)	0.44		48,300	21,252	
発生材積込み	コンクリート類 人力	0.44	m3	7,190	3,163.6	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 無筋コンクリート類 DID区間有り 10.5km以下	0.44	m3	8,460	3,722.4	
アスファルト・コンクリート 解体工事	地業 取り壊し (m3)	0.63		2,480	1,562.4	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 ベックホ0.45m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 28.5km以下	0.63	m3	5,000	3,150	
計					172,788.8	

電気設備工事 別紙明細

12

電気設備工事		旧児童文学館改修		高压引込設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
コンクリート類処分費		1	式		147,000	別紙 00-0005
アスファルト処分費		1.58	m3	3,525	5,569.5	
ガレキ処分費		6.6	m3	19,400	128,040	
コンクリート処分費	鉄筋コンクリート	0.44	m3	4,418	1,943.92	
ガレキ処分費		0.63	m3	19,400	12,222	
計					147,775.42	

電気設備工事 別紙明細

電気設備工事		旧児童文学館改修		受変電設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
搬入費		1	式		808,000	別紙 00-0006
搬入費	複数搬入 200kg/m3未満	1	t	127,000	127,000	
搬入費	複数搬入 300kg/m3未満	3.15	t	108,000	340,200	
搬入費	複数搬入 400kg/m3未満	3.81	t	89,500	340,995	
計					808,195	

電気設備工事 別紙明細

13

電気設備工事		旧児童文学館改修		受変電設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
コンクリート工事	基礎工事	1	式		690,000	別紙 00-0007
受変電キュービクル基礎						
コンクリート工事	コンクリート (生コン人力打設) (m3)	8.45		39,800	336,310	
コンクリート工事	捨てコンクリート 150kgf/cm2 (m3)	0.94		39,800	37,412	
コンクリート工事	型枠(一般用) (㎡)	9.1		11,100	101,010	
コンクリート工事	防水モルタル 15mm厚 (㎡)	21.45		2,630	56,413.5	
コンクリート工事	再生ガラスシャラン (m3)	1.88		6,660	12,520.8	
コンクリート工事	鉄筋 D10・13 (kg)	441		290	127,890	
小計					671,556.3	
消火器基礎-1						
コンクリート工事	コンクリート (生コン人力打設) (m3)	0.03		39,800	1,194	
コンクリート工事	捨てコンクリート 150kgf/cm2 (m3)	0.01		39,800	398	
コンクリート工事	型枠(一般用) (㎡)	0.39		11,100	4,329	
コンクリート工事	防水モルタル 15mm厚 (㎡)	0.3		2,630	789	
コンクリート工事	再生ガラスシャラン (m3)	0.02		6,660	133.2	

電気設備工事 別紙明細

電気設備工事		旧児童文学館改修		受変電設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
コンクリート工事	基礎工事	1	式		690,000	別紙 00-0007
コンクリート工事	鉄筋 D10・13 (kg)	1.19		290	345.1	
小計					7,188.3	
消火器-2						
コンクリート工事	コンクリート (生コン人力打設) (m3)	0.06		39,800	2,388	
コンクリート工事	捨てコンクリート 150kgf/cm2 (m3)	0.02		39,800	796	
コンクリート工事	型枠(一般用) (㎡)	0.57		11,100	6,327	
コンクリート工事	防水モルタル 15mm厚 (㎡)	0.48		2,630	1,262.4	
コンクリート工事	再生ガラスシャラン (m3)	0.03		6,660	199.8	
コンクリート工事	鉄筋 D10・13 (kg)	2.22		290	643.8	
小計					11,617	
計					690,361.6	

電気設備工事 別紙明細

14

電気設備工事		旧児童文学館改修		受変電設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
土工事		1	式		45,700	別紙 00-0008
受変電基礎						
土工事	機械堀方 ベックホ 0.45m3	10.8	m3	1,400	15,120	
土工事	機械埋め戻し ベックホ 0.45m3	7.88	m3	2,950	23,246	
建設発生土運搬	ダンプトラック 10t積級 ベックホ0.45m3 土砂 DID区間有り 4.0km以下	2.92	m3	1,350	3,942	
小計					42,308	
消火器基礎-1						
土工事	機械堀方 ベックホ 0.45m3	0.53	m3	1,400	742	
土工事	機械埋め戻し ベックホ 0.45m3	0.05	m3	2,950	147.5	
建設発生土運搬	ダンプトラック 10t積級 ベックホ0.45m3 土砂 DID区間有り 4.0km以下	0.48	m3	1,350	648	
小計					1,537.5	
消火器基礎-2						
土工事	機械堀方 ベックホ 0.45m3	0.64	m3	1,400	896	
土工事	機械埋め戻し ベックホ 0.45m3	0.08	m3	2,950	236	
建設発生土運搬	ダンプトラック 10t積級 ベックホ0.45m3 土砂 DID区間有り 4.0km以下	0.56	m3	1,350	756	

電気設備工事 別紙明細

電気設備工事		旧児童文学館改修		受変電設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
土工事		1	式		45,700	別紙 00-0008
小計					1,888	
計					45,733.5	
残土処分費		1	式		16,600	別紙 00-0009
残土処分費		3.96	m3	4,200	16,632	
計					16,632	
舗装工事		1	式		259,000	別紙 00-0010
コンクリート舗装(A) 標準図3-2	特に狭い場所 人力 コンクリート版 t70+PK-3+RC40 t100	48.37	m ²	5,370	259,746.9	
計					259,746.9	

電気設備工事 別紙明細

15

電気設備工事		旧児童文学館改修		発電設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
コンクリート工事	基礎工事	1	式		713,000	別紙 00-0011
発電機基礎						
コンクリート工事	コンクリート (生コン人力打設) (m3)	1.55		39,800	61,690	
コンクリート工事	捨てコンクリート 150kgf/cm2 (m3)	0.2		39,800	7,960	
コンクリート工事	型枠(一般用) (㎡)	3.81		11,100	42,291	
コンクリート工事	再生クラッシュラン (m3)	0.39		6,660	2,597.4	
コンクリート工事	鉄筋 D10・13 (kg)	86		290	24,940	
コンクリート工事	防水モルタル 15mm厚 (㎡)	7		2,630	18,410	
小計					157,888.4	
燃料タンク基礎						
コンクリート工事	コンクリート (生コン人力打設) (m3)	3.1		39,800	123,380	
コンクリート工事	捨てコンクリート 150kgf/cm2 (m3)	0.45		39,800	17,910	
コンクリート工事	型枠(一般用) (㎡)	4.5		11,100	49,950	
コンクリート工事	再生クラッシュラン (m3)	0.89		6,660	5,927.4	
コンクリート工事	鉄筋 D10・13 (kg)	137		290	39,730	

電気設備工事 別紙明細

電気設備工事		旧児童文学館改修		発電設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
コンクリート工事	基礎工事	1	式		713,000	別紙 00-0011
コンクリート工事	防水モルタル 15mm厚 (㎡)	12.24		2,630	32,191.2	
小計					269,088.6	
油水分離槽基礎						
コンクリート工事	コンクリート (生コン人力打設) (m3)	1.52		39,800	60,496	
コンクリート工事	捨てコンクリート 150kgf/cm2 (m3)	0.11		39,800	4,378	
コンクリート工事	型枠(一般用) (㎡)	4.94		11,100	54,834	
コンクリート工事	再生クラッシュラン (m3)	0.21		6,660	1,398.6	
コンクリート工事	鉄筋 D10・13 (kg)	43		290	12,470	
小計					133,576.6	
配管ピット						
コンクリート工事	コンクリート (生コン人力打設) (m3)	1.53		39,800	60,894	
コンクリート工事	捨てコンクリート 150kgf/cm2 (m3)	0.2		39,800	7,960	
コンクリート工事	型枠(一般用) (㎡)	6		11,100	66,600	
コンクリート工事	再生クラッシュラン (m3)	0.39		6,660	2,597.4	

16

電気設備工事 別紙明細

日本万国博覧会記念公園事務所移転改修電気設備工事（第2工区）（その2）

電気設備工事 別紙明細

17

電気設備工事		園内通信設備		構内通信線路		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
コンクリート工事	基礎	1	式		308,000	別紙 00-0015
コンクリート工事	コンクリート (生コン人力打設) (m3)	0.78		39,800	31,044	
コンクリート工事	捨てコンクリート 150kgf/cm2 (m3)	0.16		39,800	6,368	
コンクリート工事	再生クワッシャー (m3)	29.4		6,660	195,804	
コンクリート工事	防水モルタル 15mm厚 (㎡)	3.75		2,630	9,862.5	
コンクリート工事	型枠(一般用) (㎡)	4.72		11,100	52,392	
コンクリート工事	鉄筋 D10・13 (kg)	44.46		290	12,893.4	
計					308,363.9	
土工事		1	式		12,350,000	別紙 00-0016
根切り(機械)	バックホウ 0.13m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	1,142.22	m3	3,130	3,575,148.6	
埋戻し	機 械 バックホウ 0.13m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	626.21	m3	4,490	2,811,682.9	
土工事	山砂の類	478.08	m3	8,480	4,054,118.4	
建設発生土運搬	ダンプトラック 2t積級 バックホウ0.13m3 土砂 DID区間有り 4.5km以下	516.02	m3	3,700	1,909,274	
計					12,350,223.9	

電気設備工事 別紙明細

電気設備工事		園内通信設備		構内通信線路		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
残土処分費		1	式		2,167,000	別紙 00-0017
残土処分費		516.02	m3	4,200	2,167,284	
計					2,167,284	
アスファルト舗装工事		1	式		4,943,000	別紙 00-0018
アスファルト舗装(D) 標準図3-4	500㎡～1000㎡未満 再生AS t50+PK-3+RC40 t250	511.85	㎡	4,190	2,144,651.5	
アスファルト舗装(D-C) 標準図3-4	500㎡未満 ガラ-AS t50+PK-3+RC40 t250	344.27	㎡	8,130	2,798,915.1	
計					4,943,566.6	
コンクリート舗装工事		1	式		642,000	別紙 00-0019
コンクリート舗装(A) 標準図3-2	特に狭い場所 人力 コンクリート版 t70+PK-3+RC40 t100	32.53	㎡	5,370	174,686.1	
インターロッキング舗装 (C) 標準図3-6	500㎡未満 ILB t80+砂層t20+RC40 t150 不織布60g/㎡共	62.4	㎡	7,500	468,000	
計					642,686.1	

電気設備工事 別紙明細

18

電気設備工事		園内通信設備		構内通信線路		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
コンクリート類解体工事		1	式		3,648,000	別紙 00-0020
アスファルト・コンクリート 解体工事	舗装カッター切断 アスファルト (m)	2,064.2		480	990,816	
アスファルト・コンクリート 解体工事	アスファルト舗装 取り壊し (m3)	50.7		6,880	348,816	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 ベックホ0.45m3 無筋コンクリート類 D1D区間有り 12.0km以下	50.7	m3	2,950	149,565	
アスファルト・コンクリート 解体工事	地業 取り壊し (m3)	236.2		2,480	585,776	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 ベックホ0.45m3 無筋コンクリート類 D1D区間有り 28.5km以下	236.2	m3	5,000	1,181,000	
アスファルト・コンクリート 解体工事	舗装カッター切断 コンクリート (m)	117.7		720	84,744	
コンクリート類解体工事	Co舗装とりこわし(積込共) (m3)	2.28		9,730	22,184.4	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 ベックホ0.45m3 無筋コンクリート類 D1D区間有り 12.0km以下	2.28	m3	2,950	6,726	
アスファルト・コンクリート 解体工事	地業 取り壊し (m3)	3.25		2,480	8,060	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 ベックホ0.45m3 無筋コンクリート類 D1D区間有り 28.5km以下	3.25	m3	5,000	16,250	
アスファルト・コンクリート 解体工事	舗装カッター切断 コンクリート (m)	202.2		720	145,584	
コンクリート類解体工事	Co舗装とりこわし(積込共) (m3)	5		9,730	48,650	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 ベックホ0.45m3 無筋コンクリート類 D1D区間有り 28.5km以下	5	m3	5,000	25,000	
アスファルト・コンクリート 解体工事	地業 取り壊し (m3)	4.7		2,480	11,656	

電気設備工事 別紙明細

電気設備工事		園内通信設備		構内通信線路		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
コンクリート類解体工事		1	式		3,648,000	別紙 00-0020
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 ベックホ0.45m3 無筋コンクリート類 D1D区間有り 28.5km以下	4.7	m3	5,000	23,500	
計					3,648,327.4	
コンクリート類処分費		1	式		5,020,000	別紙 00-0021
アスファルト処分費		50.7	m3	3,525	178,717.5	
ガレキ処分費		236.2	m3	19,400	4,582,280	
コンクリート処分費	無筋	2.28	m3	3,525	8,037	
ガレキ処分費		3.25	m3	19,400	63,050	
ガレキ処分費		5	m3	19,400	97,000	
ガレキ処分費		4.7	m3	19,400	91,180	
計					5,020,264.5	

電気設備工事 別紙明細

19

電気設備工事		園内通信設備		構内通信線路		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
足場		1	式		228,000	別紙 00-0022
枠組本足場	1200枠 設置期間15日	103	m ²	2,220	228,660	代価表 0050
計					228,660	
災害防止		1	式		12,800	別紙 00-0023
安全手摺	設置期間15日	29.3	m	440	12,892	代価表 0051
計					12,892	
運搬費		1	式		37,000	別紙 00-0024
仮設材運搬 (枠組本足場) (手すり先行方式)	建枠幅1200	103	m ²	340	35,020	
仮設材運搬 (安全てすり)	枠組本足場用(手すり先行方式)	29.3	m	69	2,021.7	
計					37,041.7	

電気設備工事 別紙明細

電気設備工事		園内通信設備		構内通信線路		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用なし	1	式		52,800	別紙 00-0025
点字マット 撤去	300×600 再使用なし	32	枚	290	9,280	代価表 0048
伐採抜根	幹周15cm未満 人力	10	本	3,280	32,800	
発生材積込み	ボード・木材類 人力	0.98	m ³	5,510	5,399.8	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 木材類 D1D区間有り 60.0km以下	0.98	m ³	5,490	5,380.2	
計					52,860	
樹木処分費		1	式		530	別紙 00-0026
樹木処分費		0.98	m ³	550	539	
計					539	

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
交通誘導警備員B		264	人	16,600	4,382,400	
機械損料	高所作業車 作業高さ 12m	4	台・日	49,500	198,000	
養生敷鉄板	厚22 月額損料	83	m ²	1,050	87,150	
養生敷鉄板	設置撤去手間	83	m ²	1,340	111,220	
ガードフェンス	W=1800 H=1800 月額損料	160	か所	700	112,000	
ガードフェンス	W=1800 H=1800 月額損料	60	か所	700	42,000	
ガードフェンス	W=1800 H=1800 月額損料	30	か所	700	21,000	
ガードフェンス	W=1800 H=1800 設置及び撤去手間	1,095	か所	1,370	1,500,150	
計					6,453,920	

21

代価表一覽日本万国博覧会記念公園事務所移転改修電気設備工事（第2工区）（その2）

22

代價表一覽日本万国博覧会記念公園事務所移転改修電気設備工事（第2工区）（その2）

23

その他							
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め 備考
	光ファイバケーブル	EM-SM-4C FEP内 (PF・CD)	m	1	1,080	1,085.02	有り 代価表 0032
	光ファイバケーブル	EM-SM-8C FEP内 (PF・CD)	m	1	1,090	1,094.09	有り 代価表 0033
	光ファイバケーブル	EM-SM-24C FEP内 (PF・CD)	m	1	1,630	1,637.55	有り 代価表 0034
	光ファイバケーブル	EM-SM-100C FEP内 (PF・CD)	m	1	2,240	2,244.84	有り 代価表 0035
	光ファイバケーブル 直線接続	8C	か所	1	62,500	62,566.87	有り 代価表 0036
	光ファイバケーブル 直線接続	24C	か所	1	113,000	113,514.18	有り 代価表 0037
	光ファイバケーブル 直線接続	100C (8C×13)	か所	1	356,000	356,333.25	有り 代価表 0038
	光ファイバケーブル 成端接続	8C	か所	1	39,000	39,029.81	有り 代価表 0039
	光ファイバケーブル 成端接続	24C	か所	1	82,800	82,826.62	有り 代価表 0040
	光ファイバケーブル 成端接続	100C (8C×13)	か所	1	293,000	293,170.5	有り 代価表 0041
	光ファイバケーブル 伝送損失測定	8C以下	か所	1	13,900	13,913.67	有り 代価表 0042
	光ファイバケーブル 伝送損失測定	24C以下	か所	1	31,500	31,581.37	有り 代価表 0043
	光ファイバケーブル 伝送損失測定	100C以下	か所	1	69,100	69,121.5	有り 代価表 0044
	視覚障害者用 誘導ブロック	300×300×3cm	個	1	1,180	1,187.16	有り 代価表 0045
	防護柵	縦格子	個	1	37,500	37,560.2	有り 代価表 0046

[illegible]

代価表

24

配線									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	光ファイバーケーブル	EM-SM-24C ビット・天井	m	1			1,500		代価表 0001
01	光ファイバーケーブル	EM-SM-24C ビット・天井	m	1.1	1	404	444.4		
02	雑材料		式	1	0.03	444.4	13.33		
			K01						
03	光ファイバーケーブル (MM) (SM) 施工費	300C以下 ビット・天井	m	1	1	1,048.73	1,048.73		
	計						1,506.46		
	光ファイバーケーブル	EM-SM-24C 管内	m	1			1,760		代価表 0002
01	光ファイバーケーブル	EM-SM-24C 管内	m	1.1	1	404	444.4		
02	雑材料		式	1	0.03	444.4	13.33		
			K01						
03	光ファイバーケーブル (MM) (SM) 施工費	300C以下 管内	m	1	1	1,310.92	1,310.92		
	計						1,768.65		

代価表

受変電									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	予備線受電盤	屋外型、W=900	面	1			1,835,000		代価表 0003
01	予備線受電盤	屋外型、W=900	面	1	1	1,642,000	1,642,000		
02	雑材料		式	1	0.002	1,642,000	3,284		
			K01						
03	受配電盤(施工費)	閉鎖形 1段積 7.2kV 8.0kA	面	1	1	190,581.48	190,581.48		
	計						1,835,865.48		
	本線受電盤	屋外型、W=900	面	1			2,660,000		代価表 0004
01	受電盤	屋外型、W=900	面	1	1	2,465,000	2,465,000		
02	雑材料		式	1	0.002	2,465,000	4,930		
			K01						
03	受配電盤(施工費)	閉鎖形 1段積 7.2kV 8.0kA	面	1	1	190,581.48	190,581.48		
	計						2,660,511.48		

代価表

25

受変電									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	コンデンサ盤	屋外型、W=800	面	1			2,435,000		代価表 0005
01	コンデンサ盤	屋外型、W=800	面	1	1	2,257,000	2,257,000		
02	雑材料		式	1	0.002	2,257,000	4,514		
			K01						
03	低圧盤(施工費)	閉 鎖 形 盤幅 800以下	面	1	1	174,179.43	174,179.43		
	計						2,435,693.43		
	低圧電灯盤	屋外型、W=800	面	1			1,880,000		代価表 0006
01	低圧電灯盤	屋外型、W=800	面	1	1	1,703,000	1,703,000		
02	雑材料		式	1	0.002	1,703,000	3,406		
			K01						
03	低圧盤(施工費)	閉 鎖 形 盤幅 800以下	面	1	1	174,179.43	174,179.43		
	計						1,880,585.43		

代価表

受変電									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	低圧動力盤	屋外型、W=1,200	面	1			3,136,000		代価表 0007
01	低圧動力盤	屋外型、W=1,200	面	1	1	2,903,000	2,903,000		
02	雑材料		式	1	0.002	2,903,000	5,806		
			K01						
03	低圧盤(施工費)	閉 鎖 形 盤幅 800超過	面	1	1	227,545.51	227,545.51		
	計						3,136,351.51		
	スコット変圧器盤	屋外型、W=800	面	1			1,615,000		代価表 0008
01	スコット変圧器盤	屋外型、W=800	面	1	1	1,438,000	1,438,000		
02	雑材料		式	1	0.002	1,438,000	2,876		
			K01						
03	低圧盤(施工費)	閉 鎖 形 盤幅 800以下	面	1	1	174,179.43	174,179.43		
	計						1,615,055.43		

代価表

26

受変電									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	消火器ボックス	ステンレス製 W235×H600×D170	個	1			22,000		代価表 0009
01	消火器ボックス	ステンレス製 W235×H600×D170	個	1	1	4,740	4,740		
02	消火器保管箱 取付	1本用	個	1	1	17,285.43	17,285.43		
	計						22,025.43		
	消火器ボックス	ステンレス製 W550×H750×D210	個	1			26,800		代価表 0010
01	消火器ボックス	ステンレス製 W550×H750×D210	個	1	1	9,600	9,600		
02	消火器保管箱 取付	1本用	個	1	1	17,285.43	17,285.43		
	計						26,885.43		
	消火器	ABC粉末 10型	本	1			11,500		代価表 0011
01	消火器	ABC粉末 10型	本	1	1	5,520	5,520		
02	消火器ABC 取付		個	1	1	5,556.03	5,556.03		
03	リサイクルシルバー	Aタイプ	枚	1	1	510	510		
	計						11,586.03		

代価表

受変電									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	変圧器(屋内) (60Hz用) JIS C 4304-2013	油入 単相 6kV-210/105V 150kVA	台	1			924,000		代価表 0012
01	変圧器(屋内) (60Hz用) JIS C 4304-2013	油入 単相 6kV-210/105V 150kVA	台	1	1	726,145.89	726,145.89		
02	油入変圧器用 防振コーム	200kVA以下 耐震スッパ付	組	1	1	70,440.6	70,440.6		
03	ダイヤル温度計	油入変圧器用(500kVA未満)	個	1	1	128,256	128,256		
	計						924,842.49		
	変圧器(屋内) (60Hz用) JIS C 4304-2013	油入 三相 6kV-210V 300kVA	台	1			1,648,000		代価表 0013
01	変圧器(屋内) (60Hz用) JIS C 4304-2013	油入 三相 6kV-210V 300kVA	台	1	1	1,423,625.45	1,423,625.45		
02	油入変圧器用 防振コーム	300～500kVA以下 耐震スッパ付	組	1	1	96,192	96,192		
03	ダイヤル温度計	油入変圧器用(500kVA未満)	個	1	1	128,256	128,256		
	計						1,648,073.45		

代価表

27

受変電									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	変圧器(屋内)	油入 スコット 30kVA	台	1			703,000		代価表 0014
01	変圧器(屋内)	油入 スコット 30kVA	台	1	1	445,000	445,000		
02	油入変圧器用 防振コイル	200kVA以下 耐震ストッパー付	組	1	1	70,440.6	70,440.6		
03	温度計	油入変圧器用(500kVA未満)	個	1	1	128,256	128,256		
04	雑材料		式	1	0.002	445,000	890		
05	電工		人	1.04	1	23,835	24,788.4	○	
06	普通作業員		人	1.04	1	22,050	22,932	○	
	その他		式	1	0.23	47,720.4	10,975.69		
	計						703,282.69		

代価表

改修									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	フェンス取外し	金網張立て H1800～2000W2000 再使用する	式	1			10,300		代価表 0015
01	電工		人	0.708	0.5	23,835	8,437.59	○	
	その他		式	1	0.23	8,437.59	1,940.64		
	計						10,378.23		
	フェンス再取付	金網張立て H1800～2000W2000 再取付労務	式	1			20,700		代価表 0016
01	電工		人	0.708	1	23,835	16,875.18	○	
	その他		式	1	0.23	16,875.18	3,881.29		
	計						20,756.47		

代価表

28

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	メタル接続盤 屋外自立型	W900×D400×H1100 50P+50P(ｸﾚｰｽ端子接続)	面	1			607,000		代価表 0017
01	メタル接続盤 屋外自立型	W900×D400×H1100 50P+50P(ｸﾚｰｽ端子接続)	面	1	1	550,000	550,000		
02	雑材料		式	1	0.02	550,000	11,000		
			K01						
03	端子盤(施工費)	100P/100P -	面	1	1	46,614.1	46,614.1		
	計						607,614.1		
	メタル接続盤 屋外自立型	W900×D400×H1600 100P+200P(ｸﾚｰｽ端子接続)	面	1			873,000		代価表 0018
01	メタル接続盤 屋外自立型	W900×D400×H1600 100P+200P(ｸﾚｰｽ端子接続)	面	1	1	748,000	748,000		
02	雑材料		式	1	0.02	748,000	14,960		
			K01						
03	端子盤(施工費)	300P/300P -	面	1	1	110,232.1	110,232.1		
	計						873,192.1		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	光成端盤－1 屋内自立型	W800×D350×H1500 光成端100C×3	面	1			2,071,000		代価表 0019
01	光成端盤－1 屋内自立型	W800×D350×H1500 光成端100C×3	面	1	1	1,144,000	1,144,000		
02	雑材料		式	1	0.02	1,144,000	22,880		
			K01						
03	電工		人	1.325	1	23,835	31,581.37	○	
04	電工		人	29.52	1	23,835	703,609.2	○	
	その他		式	1	0.23	735,190.57	169,093.83		
	計						2,071,164.4		
	光成端盤－1－1 屋内壁掛型	W280×D100×H252 光成端24C×1	面	1			173,000		代価表 0020
01	光成端盤－1－1 屋内壁掛型	W280×D100×H252 光成端24C×1	面	1	1	80,900	80,900		
02	雑材料		式	1	0.02	80,900	1,618		
			K01						
03	電工		人	0.316	1	23,835	7,531.86	○	
04	電工		人	2.78	1	23,835	66,261.3	○	
	その他		式	1	0.23	73,793.16	16,972.42		
	計						173,283.58		

代価表

29

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	光接続盤 8－1 屋外自立型	W900×D450×H1800 光接続100C×3	面	1			1,669,000		代価表 0021
01	光接続盤 8－1 屋外自立型	W900×D450×H1800 光接続100C×3	面	1	1	633,000	633,000		
02	光接続	クロージャ100C	個	3	1	34,300	102,900		
03	スリット板		個	3	1	2,860	8,580		
04	雑材料		式	1	0.02	744,480	14,889.6		
			K01+K02+K03						
05	電工		人	1.525	1	23,835	36,348.37	○	
06	電工		人	29.52	1	23,835	703,609.2	○	
	その他		式	1	0.23	739,957.57	170,190.24		
	計						1,669,517.41		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	光分岐盤 1.3 屋外自立型 (箱体既設再使用)	既設分岐盤 光接続100C×2収納	面	1			941,000		代価表 0022
01	光接続	クロージャ100C	個	2	1	34,300	68,600		
02	スリット板		個	2	1	2,860	5,720		
03	雑材料		式	1	0.03	74,320	2,229.6		
			K01+K02						
04	電工		人	29.52	1	23,835	703,609.2	○	
	その他		式	1	0.23	703,609.2	161,830.11		
	計						941,988.91		

代価表

30

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	光分岐盤 1 4 - 1 屋外自立型	W900×D450×H1800 光接続100C×1、 <i>マルチ</i> 接続30P	面	1			1,642,000		代価表 0023
01	光分岐盤 1 4 - 1 屋外自立型	W900×D450×H1800 光接続100C×1、 <i>マルチ</i> 接続30P	面	1	1	664,000	664,000		
02	光接続	クロージャ100C	個	1	1	34,300	34,300		
03	スリット板		個	1	1	2,860	2,860		
04	雑材料		式	1	0.02	701,160	14,023.2		
			K01+K02+K03						
05	電工		人	1.575	1	23,835	37,540.12	○	
06	電工		人	29.52	1	23,835	703,609.2	○	
07	端子盤(施工費)	30P 端子のみ取付の場合	面	1	1	15,432.49	15,432.49		
	その他		式	1	0.23	741,149.32	170,464.34		
	計						1,642,229.35		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	光接続盤 9 屋内壁掛型	W400×D160×H600 光接続24C×1	面	1			189,000		代価表 0024
01	光接続盤 9 屋内壁掛型	W400×D160×H600 光接続24C×1	面	1	1	89,700	89,700		
02	雑材料		式	1	0.02	89,700	1,794		
			K01						
03	電工		人	0.58	1	23,835	13,824.3	○	
04	電工		人	2.78	1	23,835	66,261.3	○	
	その他		式	1	0.23	80,085.6	18,419.68		
	計						189,999.28		
	防犯ITVラック		面	1			274,000		代価表 0025
01	防犯ITVラック		面	1	1	221,000	221,000		
02	雑材料		式	1	0.02	221,000	4,420		
			K01						
03	電工		人	1.675	1	23,835	39,923.62	○	
	その他		式	1	0.23	39,923.62	9,182.43		
	計						274,526.05		

代価表

31

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	光ファイバケーブル	EM-SM-4C 天井内	m	1			1,010		代価表 0026
01	光ファイバケーブル	EM-SM-4C 天井内	m	1.1	1	366	402.6		
02	雑材料		式	1	0.03	402.6	12.07		
			K01						
03	光ファイバケーブル (MM) (SM) 施工費	8C以下 ビット・天井	m	1	1	595.87	595.87		
	計						1,010.54		
	光ファイバケーブル	EM-SM-4C 管内	m	1			1,150		代価表 0027
01	光ファイバケーブル	EM-SM-4C 管内	m	1.1	1	366	402.6		
02	雑材料		式	1	0.03	402.6	12.07		
			K01						
03	光ファイバケーブル (MM) (SM) 施工費	8C以下 管内	m	1	1	744.83	744.83		
	計						1,159.5		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	光ファイバケーブル	EM-SM-8C 管内	m	1			1,160		代価表 0028
01	光ファイバケーブル	EM-SM-8C 管内	m	1.1	1	374	411.4		
02	雑材料		式	1	0.03	411.4	12.34		
			K01						
03	光ファイバケーブル (MM) (SM) 施工費	8C以下 管内	m	1	1	744.83	744.83		
	計						1,168.57		
	光ファイバケーブル	EM-SM-100C 管内	m	1			2,370		代価表 0029
01	光ファイバケーブル	EM-SM-100C 管内	m	1.1	1	940	1,034		
02	雑材料		式	1	0.03	1,034	31.02		
			K01						
03	光ファイバケーブル (MM) (SM) 施工費	300C以下 管内	m	1	1	1,310.92	1,310.92		
	計						2,375.94		

代価表

32

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	光ファイバケーブル	EM-SM-4C ラック	m	1			1,300		代価表 0030
01	光ファイバケーブル	EM-SM-4C ラック	m	1.1	1	366	402.6		
02	雑材料		式	1	0.03	402.6	12.07		
			K01						
03	光ファイバケーブル (MM) (SM) 施工費	8C以下 ラック	m	1	1	893.81	893.81		
	計						1,308.48		
	光ファイバケーブル	EM-SM-8C ラック	m	1			1,310		代価表 0031
01	光ファイバケーブル	EM-SM-8C ラック	m	1.1	1	374	411.4		
02	雑材料		式	1	0.03	411.4	12.34		
			K01						
03	光ファイバケーブル (MM) (SM) 施工費	8C以下 ラック	m	1	1	893.81	893.81		
	計						1,317.55		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	光ファイバケーブル	EM-SM-4C FEP内 (PF・CD)	m	1			1,080		代価表 0032
01	光ファイバケーブル	EM-SM-4C FEP内 (PF・CD)	m	1.1	1	366	402.6		
02	雑材料		式	1	0.03	402.6	12.07		
			K01						
03	光ファイバケーブル (MM) (SM) 施工費	8C以下 FEP内 (PF・CD)	m	1	1	670.35	670.35		
	計						1,085.02		
	光ファイバケーブル	EM-SM-8C FEP内 (PF・CD)	m	1			1,090		代価表 0033
01	光ファイバケーブル	EM-SM-8C FEP内 (PF・CD)	m	1.1	1	374	411.4		
02	雑材料		式	1	0.03	411.4	12.34		
			K01						
03	光ファイバケーブル (MM) (SM) 施工費	8C以下 FEP内 (PF・CD)	m	1	1	670.35	670.35		
	計						1,094.09		

代価表

33

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	光ファイバケーブル	EM-SM-24C FEP内 (PF・CD)	m	1			1,630		代価表 0034
01	光ファイバケーブル	EM-SM-24C FEP内 (PF・CD)	m	1.1	1	404	444.4		
02	雑材料		式	1	0.03	444.4	13.33		
			K01						
03	光ファイバケーブル (MM) (SM) 施工費	300C以下 FEP内 (PF・CD)	m	1	1	1,179.82	1,179.82		
	計						1,637.55		
	光ファイバケーブル	EM-SM-100C FEP内 (PF・CD)	m	1			2,240		代価表 0035
01	光ファイバケーブル	EM-SM-100C FEP内 (PF・CD)	m	1.1	1	940	1,034		
02	雑材料		式	1	0.03	1,034	31.02		
			K01						
03	光ファイバケーブル (MM) (SM) 施工費	300C以下 FEP内 (PF・CD)	m	1	1	1,179.82	1,179.82		
	計						2,244.84		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	光ファイバケーブル 直線接続	8C	か所	1			62,500		代価表 0036
01	電工		人	2.1	1	23,835	50,053.5	○	
	その他		式	1	0.25	50,053.5	12,513.37		
	計						62,566.87		
	光ファイバケーブル 直線接続	24C	か所	1			113,000		代価表 0037
01	電工		人	3.81	1	23,835	90,811.35	○	
	その他		式	1	0.25	90,811.35	22,702.83		
	計						113,514.18		
	光ファイバケーブル 直線接続	100C (8C×13)	か所	1			356,000		代価表 0038
01	電工		人	11.96	1	23,835	285,066.6	○	
	その他		式	1	0.25	285,066.6	71,266.65		
	計						356,333.25		

代価表

34

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	光ファイバーケーブル 成端接続	8C	か所	1			39,000		代価表 0039
01	電工		人	1.31	1	23,835	31,223.85	○	
	その他		式	1	0.25	31,223.85	7,805.96		
	計						39,029.81		
	光ファイバーケーブル 成端接続	24C	か所	1			82,800		代価表 0040
01	電工		人	2.78	1	23,835	66,261.3	○	
	その他		式	1	0.25	66,261.3	16,565.32		
	計						82,826.62		
	光ファイバーケーブル 成端接続	100C(8C×13)	か所	1			293,000		代価表 0041
01	電工		人	9.84	1	23,835	234,536.4	○	
	その他		式	1	0.25	234,536.4	58,634.1		
	計						293,170.5		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	光ファイバーケーブル 伝送損失測定	8C以下	か所	1			13,900		代価表 0042
01	電工		人	0.467	1	23,835	11,130.94	○	
	その他		式	1	0.25	11,130.94	2,782.73		
	計						13,913.67		
	光ファイバーケーブル 伝送損失測定	24C以下	か所	1			31,500		代価表 0043
01	電工		人	1.06	1	23,835	25,265.1	○	
	その他		式	1	0.25	25,265.1	6,316.27		
	計						31,581.37		
	光ファイバーケーブル 伝送損失測定	100C以下	か所	1			69,100		代価表 0044
01	電工		人	2.32	1	23,835	55,297.2	○	
	その他		式	1	0.25	55,297.2	13,824.3		
	計						69,121.5		

代価表

35

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	視覚障害者用誘導ブロック	300×300×3cm	個	1			1,180		代価表 0045
01	視覚障害者用誘導ブロック	視覚障害者用誘導ブロック	個	1	1	540	540		
02	タイル工		人	0.19	0.09	23,415	400.39	○	
03	普通作業員		人	0.07	0.09	22,050	138.91	○	
	その他		式	1	0.2	539.3	107.86		
	計						1,187.16		
	防護柵	縦格子	個	1			37,500		代価表 0046
01	防護柵	縦格子	個	1	1	30,800	30,800		
02	フェンス用基礎		個	2	1	690	1,380		
03	普通作業員		人	0.2	1	22,050	4,410	○	
	その他		式	1	0.22	4,410	970.2		
	計						37,560.2		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	点字マット	300×600	枚	1			2,760		代価表 0047
01	点字マット	300×600	枚	1	1	1,470	1,470		
02	タイル工		人	0.19	0.18	23,415	800.79	○	
03	普通作業員		人	0.07	0.18	22,050	277.83	○	
	その他		式	1	0.2	1,078.62	215.72		
	計						2,764.34		
	点字マット撤去	300×600再使用なし	枚	1			290		代価表 0048
01	普通作業員		人	0.06	0.18	22,050	238.14	○	
	その他		式	1	0.25	238.14	59.53		
	計						297.67		

代価表

36

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	化粧用ハットホルダ蓋	600角インターロッキング [®] 用	基	1			56,100		代価表 0049
01	化粧用ハットホルダ蓋	600角インターロッキング [®] 用	基	1	1	42,400	42,400		
02	普通作業員		人	0.5	1	22,050	11,025	○	
	その他		式	1	0.25	11,025	2,756.25		
	計						56,181.25		
	枠組本足場	1200枠 設置期間15日	m ²	1			2,220		代価表 0050
01	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠1200×1700 布枠500×2枚 掛払い手間 12m未満 - -	m ²	1	1	1,704.27	1,704.27		
02	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠1200×1700 布枠500×2枚 供用1日賃料 修理費含む 12m未満 - -	m ²	1	15	8.93	133.95		
03	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠1200×1700 布枠500×2枚 基本料 修理費含む 12m未満 - -	m ²	1	1	390.47	390.47		
	計						2,228.69		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	安全手摺	設置期間15日	m	1			440		代価表 0051
01	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 掛払い手間 -	m	1	1	278.25	278.25		
02	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む -	m	1	15	3.34	50.1		
03	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 基本料 修理費含む -	m	1	1	111.72	111.72		
	計						440.07		